
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/198/2017 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 8 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz.U z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 z 2017 r. poz. 191 i poz. 659) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 121.616.810 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 120.671.255 zł, dochody majątkowe 945.555 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 128.087.093 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące  118.749.172, wydatki majątkowe 9.337.921 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze źródeł za-

granicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 7. 1.  Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 6.470.283 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 5.839.502 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów, pożyczki i emisji obligacji z lat ubiegłych -  

630.781 zł. 

§ 8. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

wynosić będzie 10.100.283 zł. 

2. Zmienia wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane w za-

łączniku nr 7 do niniejszej uchwały, wprowadzając kwotę 519.609 zł, przeznaczoną na sfinansowanie plano-

wanego deficytu budżetu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2661



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Dorota Pędziwiatr 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2661



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmia-

nach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 3 733,00 0,00 7 550,00 11 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 733,00 0,00 7 550,00 11 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 733,00 0,00 7 550,00 10 283,00 

750   Administracja publiczna 424 194,00 0,00 6 000,00 430 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00 6 000,00 65 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 39 500,00 0,00 6 000,00 45 500,00 

801   Oświata i wychowanie 1 515 277,00 0,00 30 938,00 1 546 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 98 250,00 0,00 30 938,00 129 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 0,00 30 180,00 51 180,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 758,00 3 758,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 982 914,00 -1 859,00 0,00 981 055,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2661



 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 506,00 -1 859,00 0,00 58 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 506,00 -1 859,00 0,00 58 647,00 

926   Kultura fizyczna 602 248,00 0,00 38 868,00 641 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 600 226,00 0,00 38 868,00 639 094,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 201 850,00 0,00 38 868,00 240 718,00 

bieżące razem: 120 589 758,00 -1 859,00 83 356,00 120 671 255,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 900 000,00 0,00 813,00 900 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 0,00 813,00 900 813,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 813,00 813,00 

majątkowe razem: 944 742,00 0,00 813,00 945 555,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 121 534 500,00 -1 859,00 84 169,00 121 616 810,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 847,00 0,00 0,00 1 060 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2661



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2017 rok po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

100  Górnictwo i kopalnictwo 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 10 076 842 5 026 421 4 465 601 1 963 000 2 502 601 505 820 55 000 0 0 0 5 050 421 5 050 421 0 0 

zmniejszenie -400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000 -400 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2661



zwiększenie 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510 000 510 000 0 0 

po zmianach 10 186 842 5 026 421 4 465 601 1 963 000 2 502 601 505 820 55 000 0 0 0 5 160 421 5 160 421 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 076 841 5 026 420 4 465 600 1 963 000 2 502 600 505 820 55 000 0 0 0 5 050 421 5 050 421 0 0 

zmniejszenie -400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000 -400 000 0 0 

zwiększenie 510 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510 000 510 000 0 0 

po zmianach 10 186 841 5 026 420 4 465 600 1 963 000 2 502 600 505 820 55 000 0 0 0 5 160 421 5 160 421 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 322 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 322 500 4 322 500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 

po zmianach 4 722 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 722 500 4 722 500 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 000 140 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 000 110 000 0 0 

po zmianach 250 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 000 250 000 0 0 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyj-

ne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 587 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 587 921 587 921 0 0 

zmniejszenie -400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -400 000 -400 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 187 921 187 921 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 1 895 452 1 848 082 1 847 882 1 031 198 816 684 0 200 0 0 0 47 370 47 370 28 370 0 

zmniejszenie -28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28 370 -28 370 -28 370 0 

zwiększenie 28 370 28 370 28 370 0 28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 895 452 1 876 452 1 876 252 1 031 198 845 054 0 200 0 0 0 19 000 19 000 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 100 000 1 056 630 1 056 630 623 000 433 630 0 0 0 0 0 43 370 43 370 28 370 0 

zmniejszenie -28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28 370 -28 370 -28 370 0 

zwiększenie 28 370 28 370 28 370 0 28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 100 000 1 085 000 1 085 000 623 000 462 000 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 328 430 328 430 328 430 0 328 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 370 28 370 28 370 0 28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 356 800 356 800 356 800 0 356 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 370 28 370 28 370 0 

zmniejszenie -28 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -28 370 -28 370 -28 370 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 824 403 15 606 403 15 173 890 11 429 205 3 744 685 16 000 302 300 114 213 0 0 218 000 218 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 000 33 000 32 300 0 32 300 0 700 0 0 0 8 000 8 000 0 0 

po zmianach 15 865 403 15 639 403 15 206 190 11 429 205 3 776 985 16 000 303 000 114 213 0 0 226 000 226 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2661



 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 14 833 656 14 615 656 14 489 143 11 212 058 3 277 085 0 12 300 114 213 0 0 218 000 218 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 000 27 000 26 300 0 26 300 0 700 0 0 0 8 000 8 000 0 0 

po zmianach 14 868 656 14 642 656 14 515 443 11 212 058 3 303 385 0 13 000 114 213 0 0 226 000 226 000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12 300 12 300 0 0 0 0 12 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 0 0 0 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 337 600 1 337 600 1 337 600 0 1 337 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 500 9 500 9 500 0 9 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 347 100 1 347 100 1 347 100 0 1 347 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 321 865 321 865 321 865 0 321 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336 865 336 865 336 865 0 336 865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 814 210 814 210 814 210 0 814 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 816 010 816 010 816 010 0 816 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 8 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 000 8 000 0 0 

po zmianach 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 000 16 000 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu terytorial-

nego 

przed zmianą 472 500 472 500 456 500 13 500 443 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 478 500 478 500 462 500 13 500 449 000 16 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380 000 380 000 380 000 0 380 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 386 000 386 000 386 000 0 386 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 921 159 5 910 159 5 660 059 5 211 475 448 584 0 250 100 0 0 0 11 000 11 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 

po zmianach 5 986 159 5 910 159 5 660 059 5 211 475 448 584 0 250 100 0 0 0 76 000 76 000 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2661



zwiększenie 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 

po zmianach 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwesty-

cyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 

po zmianach 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 000 65 000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 273 878 35 631 458 29 095 062 25 034 259 4 060 803 4 888 533 137 707 1 510 156 0 0 1 642 420 1 642 420 0 0 

zmniejszenie -3 379 -3 379 0 0 0 0 0 -3 379 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 218 717 48 717 45 338 10 250 35 088 0 0 3 379 0 0 170 000 170 000 0 0 

po zmianach 37 489 216 35 676 796 29 140 400 25 044 509 4 095 891 4 888 533 137 707 1 510 156 0 0 1 812 420 1 812 420 0 0 

 80140 

Centra kształcenia ustawicznego i prak-

tycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 2 172 690 1 822 690 1 819 190 1 470 000 349 190 0 3 500 0 0 0 350 000 350 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 938 30 938 30 938 10 250 20 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 203 628 1 853 628 1 850 128 1 480 250 369 878 0 3 500 0 0 0 350 000 350 000 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 600 7 600 7 600 7 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 250 10 250 10 250 10 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 850 17 850 17 850 17 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 630 16 630 16 630 0 16 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 630 17 630 17 630 0 17 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 20 690 20 690 20 690 0 20 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 690 24 690 24 690 0 24 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 144 000 144 000 144 000 0 144 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 888 11 888 11 888 0 11 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 888 155 888 155 888 0 155 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 100 26 100 26 100 0 26 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 800 3 800 3 800 0 3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 900 29 900 29 900 0 29 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 620 827 2 408 407 853 951 647 263 206 688 0 44 300 1 510 156 0 0 212 420 212 420 0 0 

zmniejszenie -3 379 -3 379 0 0 0 0 0 -3 379 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 187 779 17 779 14 400 0 14 400 0 0 3 379 0 0 170 000 170 000 0 0 

po zmianach 2 805 227 2 422 807 868 351 647 263 221 088 0 44 300 1 510 156 0 0 382 420 382 420 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2661



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 53 780 53 780 53 780 0 53 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 280 56 280 56 280 0 56 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 145 878 145 878 0 0 0 0 0 145 878 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 139 3 139 0 0 0 0 0 3 139 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 017 149 017 0 0 0 0 0 149 017 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 899 8 899 0 0 0 0 0 8 899 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 240 240 0 0 0 0 0 240 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 139 9 139 0 0 0 0 0 9 139 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 2 474 2 474 2 474 0 2 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 474 5 474 5 474 0 5 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 274 369 274 369 0 0 0 0 0 274 369 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 139 -3 139 0 0 0 0 0 -3 139 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 230 271 230 0 0 0 0 0 271 230 0 0 0 0 0 0 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 17 304 17 304 0 0 0 0 0 17 304 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -240 -240 0 0 0 0 0 -240 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 064 17 064 0 0 0 0 0 17 064 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 800 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 800 6 800 6 800 0 6 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73 066 73 066 73 066 0 73 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 166 75 166 75 166 0 75 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 212 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212 420 212 420 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170 000 170 000 0 0 

po zmianach 382 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 382 420 382 420 0 0 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 8 982 976 8 908 896 8 865 669 7 627 013 1 238 656 7 480 35 747 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2661



zwiększenie 129 072 129 072 129 072 0 129 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 112 048 9 037 968 8 994 741 7 627 013 1 367 728 7 480 35 747 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 283 323 7 209 243 7 183 696 6 123 356 1 060 340 0 25 547 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 129 072 129 072 129 072 0 129 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 412 395 7 338 315 7 312 768 6 123 356 1 189 412 0 25 547 0 0 0 74 080 74 080 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 185 200 185 200 185 200 0 185 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 200 200 200 0 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 335 118 335 118 335 118 0 335 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395 118 395 118 395 118 0 395 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycz-

nych i produktów biobójczych 

przed zmianą 32 449 32 449 32 449 0 32 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 449 40 449 40 449 0 40 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 155 000 155 000 155 000 0 155 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 846 30 846 30 846 0 30 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 846 185 846 185 846 0 185 846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 500 15 500 15 500 0 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 774 10 774 10 774 0 10 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 226 226 226 0 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 539 989 4 539 989 4 374 363 3 846 416 527 947 79 980 85 646 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 859 -1 859 -1 859 0 -1 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 538 130 4 538 130 4 372 504 3 846 416 526 088 79 980 85 646 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2661



 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 123 872 123 872 43 892 1 600 42 292 79 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 859 -1 859 -1 859 0 -1 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 013 122 013 42 033 1 600 40 433 79 980 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19 834 19 834 19 834 0 19 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 739 -1 739 -1 739 0 -1 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 095 18 095 18 095 0 18 095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 393 14 393 14 393 0 14 393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 273 14 273 14 273 0 14 273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 612 248 6 612 248 3 440 992 2 861 582 579 410 126 486 3 044 770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 615 248 6 615 248 3 443 992 2 861 582 582 410 126 486 3 044 770 0 0 0 0 0 0 0 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 2 988 548 2 988 548 2 752 893 2 181 376 571 517 0 235 655 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 991 548 2 991 548 2 755 893 2 181 376 574 517 0 235 655 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 170 066 170 066 170 066 0 170 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173 066 173 066 173 066 0 173 066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 861 000 2 651 000 2 394 330 1 547 569 846 761 203 000 53 670 0 0 0 1 210 000 1 210 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 868 38 868 38 868 0 38 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 899 868 2 689 868 2 433 198 1 547 569 885 629 203 000 53 670 0 0 0 1 210 000 1 210 000 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 588 000 2 378 000 2 352 330 1 536 769 815 561 0 25 670 0 0 0 1 210 000 1 210 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 868 38 868 38 868 0 38 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 626 868 2 416 868 2 391 198 1 536 769 854 429 0 25 670 0 0 0 1 210 000 1 210 000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 68 800 68 800 68 800 0 68 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38 868 38 868 38 868 0 38 868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 668 107 668 107 668 0 107 668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 
przed zmianą 127 485 174 118 471 883 104 250 541 67 104 891 37 145 650 7 121 833 4 475 140 1 624 369 0 1 000 000 9 013 291 9 013 291 28 370 0 

zmniejszenie -433 608 -5 238 -1 859 0 -1 859 0 0 -3 379 0 0 -428 370 -428 370 -28 370 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2661



zwiększenie 1 035 527 282 527 278 448 10 250 268 198 0 700 3 379 0 0 753 000 753 000 0 0 

po zmianach 128 087 093 118 749 172 104 527 130 67 115 141 37 411 989 7 121 833 4 475 840 1 624 369 0 1 000 000 9 337 921 9 337 921 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2661



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 050 421,00 110 000,00 5 160 421,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 050 421,00 110 000,00 5 160 421,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 322 500,00 400 000,00 4 722 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn."Odtworzenie stanu 

pierwotnego jezdni i poboczy drogi powiatowej Nr 2308E na odc. od km 

0+000 do km 21+905" 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1917E na odcinku Kamień-Chabielice wraz z 
jej przedłużeniem do drogi wojewódzkiej P 483 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 

   Dochody własne jst 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   Inne 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w msc. Mazury oraz budowa kana-
lizacji deszczowej - etap II 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku Kluki - Grobla 0,00 41 500,00 41 500,00 

   Dochody własne jst 0,00 41 500,00 41 500,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4912 E Kociszew – Grabostów, Etap II 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2311E na odc. od granicy powiatu w msc. 
Kurówek Prądzewski do drogi krajowej nr 8. Zadanie III odc. od km 4+305 

do km 5+530 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa ul. Cegielnianej  250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowych na przebudowę mostów przy dro-

gach powiatowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-
nego jezdni drogi powiatowej nr 1920E na odcinku Imielnia-Parzno 412 500,00 0,00 412 500,00 

   Dochody własne jst 412 500,00 0,00 412 500,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-

nego jezdni drogi powiatowej Nr 1927 E Kociszew – Drużbice (granica 

Gminy Zelów)-opracowanie dokumentacji 
50 000,00 - 41 500,00 8 500,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 - 41 500,00 8 500,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-
nego jezdni drogi powiatowej Nr 1927 E Zelówek – Bocianicha  200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 110 000,00 250 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Bełcha-

towie  0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Zakup łyżki skarpowej wraz z osprzętem do koparko-ładowarki na potrzeby 
Powiatowego Zarządu Dróg w Bełchatowie 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup samochodów osobowych na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w 

Bełchatowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzą-

du terytorialnego 
587 921,00 - 400 000,00 187 921,00 

   
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na przebudowę mostu na ul. Olsz-
tyńskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2661



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w msc. Mazury oraz budowa kana-

lizacji deszczowej - etap II 290 000,00 - 290 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 290 000,00 - 290 000,00 0,00 

   Przebudowa ul. Kwiatowej 22 921,00 0,00 22 921,00 

   Dochody własne jst 22 921,00 0,00 22 921,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-

nego jezdni drogi powiatowej Nr 1908 E Magdalenów – Kluki  100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwot-

nego jezdni drogi powiatowej Nr 1916 E Zawadów – Bukowa  160 000,00 - 110 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 160 000,00 - 110 000,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 47 370,00 - 28 370,00 19 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Zakup zestawu komputerowego przenośnego (laptopa) z oprogramowaniem 
dla PINB w Bełchatowie 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Inne 4 000,00 0,00 4 000,00 

 71095  Pozostała działalność 43 370,00 - 28 370,00 15 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 370,00 - 28 370,00 0,00 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-

usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 28 370,00 - 28 370,00 0,00 

   Dochody własne jst 28 370,00 - 28 370,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup zestawów komputerowych na potrzeby prowadzenia powiatowego 

zasobu geodezyjno-kartograficznego 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 218 000,00 8 000,00 226 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 218 000,00 8 000,00 226 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Budowa okablowania strukturalnego w budynku Starostwa Powiatowego w 

Bełchatowie przy ul. Pabianickiej 17/19 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Docieplenie stropodachu na budynku Starostwa Powiatowego w Bełchatowie 
przy ul. Pabianickiej 17/19 z wymianą orynnowania i obróbki blacharskiej  - 

OS 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 16 000,00 

   
Zakup kserokopiarki dla Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w 

Bełchatowie 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Zakup kserokopiarki dla Zespołu ds. Administracyjnych Starostwa Powiato-

wego w Bełchatowie 0,00 8 000,00 8 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 65 000,00 76 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 65 000,00 65 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofi-
nansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
Wpłata środków na poczet zakupu samochodu przeznaczonego do przewozu 

osób konwojowanych dla Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 65 000,00 65 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym progra-

mowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki spe-

cjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Inne 11 000,00 0,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 642 420,00 170 000,00 1 812 420,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   
Przebudowa dachów: sali gimnastycznej, łącznika oraz budynku głównego w 

II LO 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2661



   Przebudowa dachu sali gimnastycznej II LO 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   
Przebudowa infrastruktury zewnętrznej (boiska lekkoatletycznego i kortów) 
przy I LO im. Wł. Broniewskiego w Bełchatowie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 430 000,00 0,00 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 

   
Przebudowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelo-

wie w  celu poprawy efektywności energetycznej budynku - OS 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zelo-
wie w celu poprawy efektywności energetycznej budynku - Etap II realizacja 

- OS 
430 000,00 0,00 430 000,00 

   Dochody własne jst 430 000,00 0,00 430 000,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Bełchatowie na pracownie samochodową 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Dochody własne jst 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń na pracownię samochodową w Centrum Kształce-
nia Praktycznego 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 212 420,00 170 000,00 382 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 420,00 170 000,00 382 420,00 

   Budowa węzła cieplnego dla potrzeb sali gimnastycznej w ZSP Nr 4 - OS 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa dachu na drugim segmencie budynku ZSP Nr 3 w Bełchatowie 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Przebudowa ściany działowej pomiędzy pracowniami 58 i 59 w celu zapew-

nienia odpowiedniej izolacji akustycznej w ZSP Nr 3 w Bełchatowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wykonanie instalacji wentylacji w pracowniach gastronomicznych w ZSP nr 

4 - OS 152 420,00 0,00 152 420,00 

   Dochody własne jst 152 420,00 0,00 152 420,00 

   Wykonanie nowego śmietnika do segregacji odpadów dla ZSP Nr 4 - OS 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 74 080,00 0,00 74 080,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 74 080,00 0,00 74 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 080,00 0,00 74 080,00 

   
Modernizacja oświetlenia w budynku Domu Pomocy Społecznej  ul. Dą-

browskiego 2 - OS 74 080,00 0,00 74 080,00 

   Dochody własne jst 74 080,00 0,00 74 080,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 324 653,00 0,00 324 653,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 280 000,00 0,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Budowa parkingu, chodnika i utwardzenie terenu Bursy Szkolnej od strony 

PCPR 280 000,00 0,00 280 000,00 

   Dochody własne jst 280 000,00 0,00 280 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 44 653,00 0,00 44 653,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 653,00 0,00 44 653,00 

   
Zagospodarowanie terenu zieleni wraz z urządzeniami siłowni plenerowej 
przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Łękawie - OS 44 653,00 0,00 44 653,00 

   Dochody własne jst 44 653,00 0,00 44 653,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 435 347,00 0,00 435 347,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-
pów inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Miasto Bełchatów - Zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami Kościuszki i 

Witosa - OS 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2661



 90095  Pozostała działalność 375 347,00 0,00 375 347,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorzą-

du terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 
375 347,00 0,00 375 347,00 

   
Gimna Rusiec - Termomodernizacja budynku hydroforni w Ruścu - docie-

plenie ścian budynku wraz z wymianą okien - OS 0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   
Gm.Drużbice-Budowa sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami w miej-

scowościach: Drużbice Kolonia, Drużbice i Kobyłki oraz przyłączem w 
miejscowości Drużbice - OS 

73 200,00 0,00 73 200,00 

   Dochody własne jst 73 200,00 0,00 73 200,00 

   
Gm.Kluki-Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach wraz z 

instalacjami w ramach zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa budynku 

OSP w miejscowości Strzyżewice wraz z termomodernizacją - OS 
54 600,00 0,00 54 600,00 

   Dochody własne jst 54 600,00 0,00 54 600,00 

   
Gm.Szczerców - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stanisławów I - odcinek 

"S" - OS 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Gm. Szczerców - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stanisławów I - odci-
nek "W" - OS 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   
Gmina Bełchatów - Budowa oświetlenia solarnego na terenie gminy Bełcha-

tów - OS 112 815,00 0,00 112 815,00 

   Dochody własne jst 112 815,00 0,00 112 815,00 

   
Gmina Rusiec - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej usytu-

owanego w Ruścu na działce nr ewid.124, obręb Rusiec polegająca na wy-
mianie okien - OS 

34 732,00 0,00 34 732,00 

   Dochody własne jst 34 732,00 0,00 34 732,00 

926   Kultura fizyczna 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

   
Przebudowa instalacji elektrycznej z zastosowaniem oświetlenia energoosz-

czędnego w budynku pływalni i sali gimnastycznej wraz z rozdzielnią główną 

w Powiatowym Centrum Sportu w Bełchatowie – Etap II realizacja - OS 
250 000,00 0,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z wymiana nagrzewnicy 

powietrza w pomieszczeniach basenowych i sportowych w Powiatowym 
Centrum Sportu w Bełchatowie – Etap II realizacja - OS 

900 000,00 0,00 900 000,00 

   Dochody własne jst 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Przebudowa sanitariatów, zaplecza szatniowego basenu oraz niecki basenu w 

budynku Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie na potrzeby osób 

niepełnosprawnych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem 9 013 291,00 324 630,00 9 337 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2661



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2017 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku 
Plan dochodów na 

2017 

Plan wydat-

ków na 2017 
Zmiana  

Plan dochodów 

na 2017 po 

zmianie 

Plan wydat-

ków na 2017 

po zmianie 

RAZEM: 14 500 000 14 500 000 0 14 500 000 14 500 000 

z tego wydatki bieżące  12 073 500 0  12 073 500 

wydatki majątkowe  2 426 500 0  2 426 500 

900 90019  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływ i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar na korzystanie ze środowiska 
14 500 000  0 14 500 000  

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
4 000  0 4 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 496 000  0 14 496 000  

600 60014  Transport i łączność – Drogi publiczne powiatowe  100 000 0  100 000 

  4270 Zakup usług remontowych  100 000 0  100 000 

750 75020  Administracja publiczna – Starostwa powiatowe  80 000 0  80 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000 0  80 000 

801 80130  Oświata i wychowanie – Szkoły zawodowe  430 000 0  430 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  430 000   430 000 

801 80195  Oświata i wychowanie – Pozostała działalność  220 920 0  220 920 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8 500 0  8 500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  212 420   212 420 

852 85202  Pomoc społeczna – Domy Pomocy Społecznej  74 080 0  74 080 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  74 080 0  74 080 

854 85421  Edukacyjna opieka wychowawcza – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  44 653 0  44 653 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  44 653 0  44 653 

900 90002  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka odpadami  65 000 0  65 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
 65 000 0  65 000 

900 90004  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Utrzymanie zieleni w mia- 360 000 0  360 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2661



stach i gminach 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
 300 000 0  300 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 60 000 0  60 000 

900 90019  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 11 200 000 0  11 200 000 

  2960 Przelewy redystrybucyjne  11 200 000 0  11 200 000 

900 90095  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność  775 347 0  775 347 

  4190 Nagrody konkursowe  59 000 0  59 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  24 500 0  24 500 

  4300 Zakup usług pozostałych  300 700 0  300 700 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 000 0  2 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  12 000   12 000 

  4430 Różne opłaty i składki  1 800 0  1 800 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j. s. t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 375 347 0 * 375 347 

926 92601  Kultura fizyczna – Obiekty sportowe  1 150 000 0  1 150 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 150 000 0  1 150 000 

 

* zmiana polega na przesunięciu kwoty 100.000 zł pomiędzy zadaniami wymienionymi w zał. nr 3, co nie powoduje zmiany wartości planu w § 6300.   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2661



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2017 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja wydat-

ków strukturalnych 

(Obszar /Kategoria 

/Podkategoria  

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki  

środki z budżetu 

krajowego  
środki z 

budżetu UE 

2017 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego:  
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania:  

pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe ** 
pożyczki na prefi-

nansowanie z budżetu 

państwa 
pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe  

 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

I Wydatki majątkowe razem x 0 0 0 0 0 0 0 0       

1.1 

 Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: VII Infrastruktura dla usług 
społecznych  

Działanie: VII.1 Technologie informa-

cyjno-komunikacyjne  
Nazwa projektu: Budowa Systemu Informa-

cji Przestrzennej wspierającego świadczenie 

e-usług przez powiaty z terenu wojewódz-

twa łódzkiego 
II.13 710, 71095 0 0  0 0   0       

                 

II 
Wydatki bieżące razem x 1 624 369 180 406 1 443 963 1 624 369 180 406 0 0 180 406 1 443 963 0 0 0 1 443 963  

2.1. 

Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności  

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe  
Nazwa projektu: Praktyka Czyni Mistrza – 

specjalistyczne zajęcia i staże dla uczniów XII.73 
801 – 80195  

750 – 75020 278 102 37 090 241 012 278 102 37 090 0 0 37 090 241 012 0 0 0 241 012  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2661



Technikum Mechanicznego w Zelowie i 

Technikum Ekonomiczno-Hotelarskiego w 

Bełchatowie. 

ZSP Nr 4 w Bełchatowie   145 044 10 304 134 740 145 044 10 304   10 304 134 740    134 740  

ZSP w Zelowie   63 205 4 491 58 714 63 205 4 491   4 491 58 714    58 714  

 Starostwo Powiatowe   69 853 22 295 47 558 69 853 22 295   22 295 47 558    47 558 *** 

2.2. 

 Program: PO WER 

 

 

 Priorytet: Akcja 1 (KA 102)  

Działanie – Kształcenie i szkolenia 

zawodowe  

Nazwa projektu: Europejskie kwalifikacje 

normą XXI w. - zagraniczne staże zawodowe 

dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z 

terenu powiatu bełchatowskiego XII.73 801, 80195 390 713 0 390 713 390 713 0 0 0 0 390 713 0 0 0 390 713  

2.3. 

Program: RPO WŁ 

 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności  

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe  
Nazwa projektu: Kosmiczna wiedza - kursy i 

szkolenia dla uczniów ZSP Nr 3 w Bełchato-

wie 
XII.73 

801 – 80195  
750 – 75020 955 554 143 316 812 238 955 554 143 316 0 0 143 316 812 238 0 0 0 812 238  

ZSP Nr 3 w Bełchatowie   308 885 17 143 291 742 308 885 17 143   17 143 291 742    291 742  

 Starostwo Powiatowe   646 669 126 173 520 496 646 669 126 173   126 173 520 496    520 496 
***

* 
OGÓŁEM (I+II) 

x 1 624 369 180 406 1 443 963 1 624 369 180 406 0 0 180 406 1 443 963 0 0 0 1 443 963  
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim progra-

mie inwestycyjnym ).            

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne .              

*** w tym wkład własny rozdz. 75020 - 18.658 zł.              

**** w tym wkład własny rozdz. 75020 – 95.555 zł.              

                  

                  

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2661



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiana planu wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2017 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Plan wydatków na 2017 ZMIANA  
Plan wydatków po zmianach na 

2017 

RAZEM: 1 100 000 0 1 100 000 

z tego wydatki bieżące 1 056 630 28 370 1 085 000 

wydatki majątkowe 43 370 -28 370 15 000 

710 71095 4010 Wynagrodzenia osobowe 485 000  
485 000 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000  
40 000 

  4110 Ubezpieczenie społeczne 85 000  
85 000 

  4120 Wpłata na Fundusz Pracy 13 000  
13 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  51 500  
51 500 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500  
500 

  4260 Zakup energii 23 700  
23 700 

  4270 Zakup usług remontowych 13 500  
13 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 328 430 28 370 
356 800 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000  
12 000 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 1 000  
1 000 

  4700 Szkolenia pracowników 3 000  
3 000 

  6059 Wydatki inwestycyjne 28 370 -28 370 
0 

  6060 Zakupy inwestycyjne 15 000  
15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2661



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/198/2017 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 8 maja 2017 r. 

Zmiana planu przychodów na 2017 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 839 502,00 0,00 5 839 502,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 741 172,00 519 609,00 4 260 781,00 

 Razem: 9 580 674,00 Razem: 519 609,00 Razem: 10 100 283,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2661


		2017-05-29T13:25:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




